**D**epare i oit **capl;**  
su dei tu isit: qz  
ecce formab mote  
z cans vetu z amu  
nas hoibz eloqu  
suu: sciens matu  
tina nebula et

gones fr excelsa tie: dno ds exatuu  
nome cu: **Respo** **C**uade maia v  
no ruitas heses sola itemisti q ga  
bel archageli dno edidisti **Du** vgo  
dm: hoies genuisti z p pti vgo i  
uola p masisti **S**abele archaglm  
scm dntu te ee affatu vteru tuu  
v sco spu edis i pignatu. euibescat  
iude9 infelix q dicit xpm ex ioseph  
seme ee natu **Du** v **h** **Edo** cho: q  
v p pti ad m **a** **Benex** pueru

probat puer at senē i gēbē quē vgo  
pepit i p<sup>o</sup> ptū vgo p māsit ipm op

**D** genuit adoravit **Collecta**

erfice i nob qd dñe grām tuā  
quāstū symeonis expectatōz i plest:  
ut sic ille mortē nō vidit p usq x<sup>m</sup>  
dñm vidē mēre ita nos vitā optineā  
eūā. **Psēd ad ppl** **Dr ps an** **Vi** no  
cū ditate **ps** **Et dho** **ad hē dūmē**  
ad ruelatōz grām r glāz pleb tue isrl  
**Ad laud' dñi** **S** ymeon iustū et  
tōz rāz expcābē i dēp tōz isrl r sps  
stō eāt i eodm hñsu accepit syme  
on a spū scō nō visurū se mortē n  
vidēt dñm **an** **accipēs symeon pu**  
erū i māibz grās agēs bñdixit  
dñm **a** **Optulerit p eodno par t**  
turū aut duos pullos colubaru **a**  
**lūmē ad ruelatōz grām r glām**  
plebis tue israhel **Capitulum**

**E**cce mitto angelum meum qui praeparabit  
viam tuam in fine terrarum: et statim veniet  
ad te in templo sancto suo dominator: quem vos  
scitis: et angelus testamenti quem vos vidistis:

*In q̄ glosa d̄ p̄ ptu ad bñd' ant'*  
Circumducent puerum illum pueros eius  
accipite eum simeon in vlnas suas et  
benedixit dñm dices nō dimittis dñe  
suum tuum in pace collet ta

**O**ps sempiternae deus maiestate  
tua supplices exoramus: ut  
sicut viginti filius tuus hodie die  
nunc carnis substantia in templo incarnatus:  
ita nos facias purificatis et meritis  
puniti: peccat' ad p̄nia et ad alias  
hos in ag'ratu ceteris ut in nō em  
ad p̄' x̄p̄e si y'ar' nat' es d' y'gie  
neq' in fin' lex nō mitti i' k' p̄' p̄' t' b' z

**E**cclesia de hois ad iij capl'  
Ecce venit dñs exaltatus: et q̄s

potest cogitare die aduersus eis: et quod stabit  
ad videndum est: ipse enim qui ipse confans  
et qui habet fullonum: **R.** Suscepit deus  
iniquitatem aam **V.** In meo sepulchro **V.** Notus

**S**edebit dominus et flans: **ad vii capl**  
emundas angeli: et pergitur si ob  
leui: et colabit eos qui auum et qui angeli:

**Pr.** **Q**uoniam fecit dominus salutem suam a  
v. **an** **o**spum gratia in elauit iustitia